
  

FETÖ'cülere tek tip kıyafet dönemi
"Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar" nedeniyle cezaevinde"Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar" nedeniyle cezaevinde
hükümlü ve tutuklu bulunanlar, duruşmalara badem kurusu ve gri renginde tulumhükümlü ve tutuklu bulunanlar, duruşmalara badem kurusu ve gri renginde tulum
giyerek getirilecek.giyerek getirilecek.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ'cülere, sevk nedeniyle ceza infaz kurumu dışına çıkarılmaları durumunda, ceza infaz
kurumu idaresince verilen giysileri giyme zorunluluğu getirildi.

BADEM KURUSU TULUMBADEM KURUSU TULUM

"Cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının öngördüğü düzeni ortadan
kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen
uygulanmasını önlemeye teşebbüs" ile "Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti
Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen
engellemeye teşebbüs" suçunu işleyenler badem kurusu renginde tulum giyecek.

GRİ TULUMGRİ TULUM

"Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmaya veya Türkiye
Büyük Millet Meclisinin görevlerini kısmen veya tamamen yapmasını engellemeye
teşebbüs", "Türkiye Cumhuriyeti Hükümetine karşı silahlı isyan", "Cumhurbaşkanına suikast
ve fiili saldırı" suçlarını işleyenlerle, "Devletin güvenliğine karşı suçlar" ile "Anayasal düzene
ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar" nedeniyle örgüt kuran tutuklu ve hükümlüler ise
duruşmalara gri renkli tulum giyerek katılacak.

Kadın tutuklu ve hükümlülerin giysileri tulum olmayabilecek. Söz konusu madde hükümleri
çocuklar ile hamile kadınlar hakkında uygulanmayacak.
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Erdoğan: FETÖ'cüler duruşmalarda tek tip kıyafet giyecek ViDEO

Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı
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Gaziantep'te konut fiyatları zirvedeGaziantep'te konut fiyatları zirvede
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

100. yıl marşı yarışmasında seçilen 100 şiir100. yıl marşı yarışmasında seçilen 100 şiir
açıklandıaçıklandı
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SGK Esenler'de 17 konutu satışa çıkaracakSGK Esenler'de 17 konutu satışa çıkaracak
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Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Uluslararası piyasa işlemleriUluslararası piyasa işlemleri
nasıl yapılabilir?nasıl yapılabilir?
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